TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL 264/2017

PROTOCOLO SEI 0007088-23.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Centro de Educação Infantil

ENDEREÇO: Rua Rodrigo Octávio L. de Menezes Filho, nº 118, Bairro São Lourenço,

Curitiba - Paraná

DATA: 06/03/2017 (segunda-feira)

HORÁRIO: 09h00min

Solicita-se que compareçam munidos de documento de identificação.

Inscrição Nome do estudante Nota da prova escrita

1623400-6 Hannah Kathryn Lucas 8,25

1614536-9 Jéssica Mariana de Moraes 8,00

1614643-6 Gustavo Toledo Sarmento 7,45

1618450-6 Taisa Terezinha de Matos Alves 7,10

1618783-4 Maiara Caroline dos Santos Nascimento 6,95

1615485-1 Thaís Cristina da Silva Lima 6,85

1614561-7 Nayara Ketini de Novais da Silva de Barros  6,80

1617333-3 Vanessa Fernandes Roesler 6,75

1618959-0 Aline Lilian Aparecida dos Santos Ruthes da Silva 6,30

1614581-2 Denise Franciane Nogueira Pereira 6,00

1614685-3 Fernanda Giacomassi 6,00

1615841-5 Andressa da Silva Mattos 6,00

1621824-0 Letícia Piva Cruzetta  6,00

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623400&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614536&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614643&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618450&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618783&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615485&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614561&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617333&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618959&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614581&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614685&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615841&idFormulario=1279
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621824&idFormulario=1279